CIIMCOK

IIpunoxenue
K IIPOTOKOILY

3aCCaaHus Coseta

y4acTHUKOB 3acenanust Copera 3akoHogaTenbHOro CoOpaHus
NpkyTckoit 001acTu 1Mo B3auMOJICHCTBUIO C MPEICTaBUTEIbHBIMU OpraHaMu
MyHUIMNAIBHBIX 00pa3oBanuii pkyTckoi obsactu
(OT OpraHoB MECTHOI'O CAMOYTIPABJICHUSI MyHUILIMTIATBHBIX 00pa30BaHUI
HpkyTckoi 001acTh)

23 okTtsa6ps 2024 roxa, 11:00

r. UpkyTtck, yn. JIenuna, la,
3akoHnonatenbHoe CoOpanue
HpkyTtckoit obnmactu,

3aJI 3acelaHuu

Yuactue B r. UpkyTcke

Ynensl CoBeTa OT NPeACTABUTEIbHBIX OPraHOB
MYHUIHMIIAJBbHBIX 00pa3oBanuii UpkyTckoi o0JiacTu

1. AHTOHOB AJIEKCaHIP
BsaueciaBosuu

2. bonsno Ennzasera
HukoaeBHa

3.  T'opoxckoit Anexcanap
AnekcaHIpOoBUY
4.  JlepeBaruna Haranbs

CepreeBHa

5. Kepb6akos Urops
AJleKCaHIpOBUY

npeJceaaTenb JyMbr
Xap0aTOBCKOTO MYHHUITUTIAIIBHOTO
oOpazoBaHuUs (cenbCcKoro

nocenenusi) Kauyrckoro paitona

MpeaceaaTeNb JlyMbI
MYHHIIUTIATHHOTO o0Opa3oBaHMUs
ropoaa bonaii6o u paiiona

npeacenarens Jymbl AHrapckoro
TOPOACKOro OKpyra

npenacenarens Jymbr 3UMHHCKOTO
TOPOJICKOTO MYHHIIATIATHFHOTO
o0pa3oBaHUs

npencenarens Jymbr OnbXOHCKOTO
paroHHOTO MYHHUITUTIATHHOTO
00pa3oBaHUs



10.

11.

12.

13.

14.

15.

KaiicapoB Muxann
Muxaninosuu

Kuctnn Anexkceit Jleonnmosuu

KoGemes Anapeit Hukonaesuu

Konymkuna Onbra
BrnagnmupoBHa

Makaposa Enena
AHaToNbEBHA

Hukomnaeako Muxaui
HwukomnaeBuu

[Tanbko Anekceili ['eoprueBuy

[Tonuk Anekceit ['puropbeBuy
[Iporononos AnbbepT
JleonnnoBuy

[Ipyanukos Opuii
Brnagumuposuy

npenceaarens Jymsr CAroassHCKOTO
MYHHITUTIATBHOTO o0pa3oBaHMsI
(ropoackoro MOCEJICHUS )
CmroisHCKOTO paiioHa

NpeacenaTesnb JyMbI
MYHHULUIIATBHOTO oOpa3oBaHUs
«I"axaHCKOe» (CeIbCKOE MOCEIICHHE)
Oxupurt-bynararckoro paiiona

IpeCcenaTeNb JlyMbI
MYHUIUTIATBHOTO oOpa3zoBaHHUs
«3amapuHCKU paioH»
npeacenaTenb Jymbl
MYHULIUIAIBHOTO palioHa
MYHULIUIAIBHOTO oOpa3oBaHuUs
«HwxHeyauHcknii paiion»
NpeaceaaTesnb JyMbI

Brnagumupckoro MyHUIIMIAIBHOTO
00pa3oBaHUs (cenbCcKoro
NOCEeJIeHNs ) 3AIapUHCKOr0 paiioHa

rpeacenaTenb JyMmbI
MYHUIUTIATBHOTO oOpa3oBaHuUs
«basHIaeBCKUN paioOH»

npencenarens Jymbel HpkyTckoro
paliOHHOTO MYHULUAIBHOTO
o0pa3oBaHUs

npeaceaarens Jlymbl Anapckoro
MYHULINAIBHOTO paioHa

npenceparens Jymsr boxaHckoro
MYHULIMNAIBHOTO paiioHa

rpeaceaaTenb JyMbI
MYHULIHUTNIAIIBHOTO oOpazoBaHUs
«HoBOHYKYTCKOE» (cenbCcKoro

nocenenus) Hykyrckoro paiiona



16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

Pacnytun Makcum CepreeBuu

CMmosnpaukoBa Enena
AnexceeBHa

CuactinuBreB AJIEKCaHIP
BanentrnoBHn4

TromeH11eB AeKCaHap
HuxomaeBuu

XaryeB bopuc I 'eoprueBnu

YUuxupbkoB ApceHui
ITerpoBuu

[[TaBens Muxaun CepreeBud

[Tammryp Koncrantun
I'enHanbeBUY

[TapakmHOB ApKaaunii
Brnagumuposuu

SAnpkoBa Onbra
BnagumuposHa

MpEICENATENb JyMbI YcTh-
Kynunckoro MYHHUIUTIAIBHOTO
o0pa3oBaHUs (cebCcKoro

nocenenust) Upkyrckoro paiioHa

NpeaceaaTesnb JymbI
MYHHULUIIATBHOTO oOpa3oBaHHUs
KyltyHCcKkuli paiion

npexacenarenab Jlymbl ropoiackoro
OKpyra MYHUIUNIATBHOTO
oOpazoBanus — «ropo TymyH»

npencenarenb  Jymbel  benbckoro
MYHHUITUTIAIBHOTO oOpazoBaHUs
(cenbCcKoOro MOCEJIEHUS )
YepeMX0BCKOro panioHa

NpeaceaaTeNb JlyMbI
MYHHULUIIATBHOTO oOpa3oBaHMUs
«9xupuT-bynararckoro paioHa»

npeacenareab TopoAackorl  Jlymsl
ropona Ycre-Mimmcka

npencenarens Jymber TymyHCKOTO
MYHULIMNAIBHOTO pailoHa

npeacenarenab  Jymer  UyHCKOTO
MYHHUITUIIAJIBHOTO OKpyra
UpxyTckoit obmactu

IpecenaTeNlb JlyMbI
MYHUIUTIATBHOTO oOpa3oBaHus
«HyxyTckuit paiton»

MpeICENATENb JyMbI ropojaa
bparcka



26.

217.

28.

29.

30.

31.

32

33.

IIpeacraBuTe/iM OPraHOB MECTHOI'0 CAMOYIIPABJICHUS
MYHUIMIIAJbHBIX 00pa3oBanuii UpkyTckoi o0J1acTu,
He sBJsAomuecs ywienamu Cosera

Anamosa CpetiaHna bopucosna

I'o;moBKOB Muxawni
DnyapI0BUY

JHlynboeeB Poman BacunbeBuu

Kyx Urops Brnagumupouy

Kacumosckag Haranpsa
AJIeKCaHAPOBHA

Muponosa Upuna
['ennanneBHa

3aMCCTUTCIIb M3pa CJHOI[}IHCKOFO

MYHULUIIAIBHOTO parioHa —
npeacenarens  MKY  «Komuter
¢dbuHaHCOB CnroastHcKOro

MYHULIMNAIBHOTO PaliOHa»

3aMECTUTENb M3pa  AHIapcKoro
TOPOJCKOTO OKpyTa

M3p AJIapCKOr0 MYHUIIUNAIBHOIO
paiioHa

NEePBbIN 3aMECTUTEIb M3pa
HNpkyTckoro PaliOHHOTO
MYHHUITUTIATBHOTO 00pa3oBaHuUs

3aMeCTUTENb MIpa — MpelceaaTenb
KOMHUTETa IO  OJKOHOMHKE W
dunancam aJIMUHUCTPALINN
Yconpckoro MYHULANIAIBHOTO
paiiona UpkyTtckoit obnactu

3aMECTHUTeNIb MApa — Mpeaceaarelb
Komurera mo 9SKOHOMHKE U
dbuHaHCcaM aAMUHUCTPALIIH
AHTapcKoro ropoJICKOro OKpyra

Yuactue B pe:kuMe BHIe0-KOH(pepeHI-CBA3ZH

Yjennl CoBera oT NPEACTABUTECIbHBIX OPraHOB IOPOACKHUX OKPYIroB

. bexuenrtaes Bagum
CanmuxoBruy

Edpemkuna Hatanbs
AJIeKCaHApOBHA

rpeacenaTenb JyMbI
MYHUIUTIATBHOTO oOpa3zoBaHus
«ropoa CBUpCK»

npencexaarens  Jymsl  Topoma
Yconbe-Cubupckoe



34.

35.

Kannun EBrennii
AnekcaHapoBUY

Mopo3soBa Haranbs
BanepreBHa

npeacenaaTenb JlyMbl TopojcKoro
OKpyTa MYHUILIUTTATHBHOTO
oOpazoBanust «ropoj CasHCK»

MpEeICENATENb JyMbI ropojaa
YepeMxoBO

Ynaennl CoBera o1 NnpeacTaBuTEC/JIbHbIX OPraHOB MYHHUIUIIAJIbHBIX paﬁOHOB

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

Andepor Hukonait UBanoBuu

ActadneB Anekcanap
HukuroBuu

bes3bdax Anarosmii IBanHOBUY

Koznosa JIro0oBr MuxaiiioBHa

KpacnomranoB Anexcanap
N3mannosuu

Haymo Hukouait [TaBmoBuy

HexkpacoB Cepreii IBaHOBHY

IlyukoBa Banentuna
BanepreBHa

CmupnHoB AHapen ButanbeBuu

TeiimypoBa Upuna
KoHncrantnHoBHA

IpeCcenaTeNb JlyMbI
MYHUIUTIATBHOTO oOpa3zoBaHHUs
«KuranoBckuii paton»

npencenarens Jymsl TanmeTckoro
paiioHa

npeacenarens JymMbl 3MMUHCKOTO
MYHHIUIIAIBHOTO paiioHa

NpeaceaaTeNb JlyMbI
Yepemx0oBCKOro PaliOHHOTO
MYHHUIMIIATBHOTO 00pa30oBaHuUs

npeacenaTenb JlyMbI Ycrb-
KyTckoro MyHHIIMIIanbHOTO palioHa
HpxyTckoit obnactu

npeacenarens ymber Kazaunncko-
JIEHCKOTO MYHUIIMITIAIILHOTO paiOHa

NpeaceaaTesnb JyMbI YcTh-
Nnumckoro MYHULIUIAIBHOTO
OKpyTa

IpeCcENaTENb JlyMbI
MYHUIUTIATBHOTO oOpa3oBaHHUs

«Karanrckuii paiion»
npeacenarens Jymsl CIFoAsSHCKOTO
MYHHIUIIAIBHOTO pailoHa

npeacenarens  Jymbel Mamcko-
HyHCKOro MyHHULIUMITAJIBHOTO paiioHa



46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

YuxakoBa TaTbsHa - npenceaarens Jymbl Kupenckoro
BukropoBHa MYHULMIIAJIBHOTO pPaOHa

Yiensl CoBeTa OT NpeCTABUTEIbHBIX OPraHOB
TOPOJCKUX, CeJIbCKUX MOCeTeHN

bananriceBa Jlrogmuiia - TIpeacenaresb JyMbI
BrnagumupoBHa BUPIOCMHCKOTO  MYHUIMNAIBHOIO
00pa3oBaHUs (ropoackoro

nocesieHus) TalmeTckoro paiiona

bepcenesa Haranbs FOpbeBHa - mpeacenarens Jymbl AJEXHHCKOTO
MYHUIUTIATBHOTO oOpa3zoBaHHUs
(cerapckoro TIOCEITICHUS)

Yepemx0BCKOro paiioHa

bopucoBa EBrenus - mOpeacenarelib JyMbI
BrnagunmupoBHa MuxaiJIOBCKOr0 MYHUIMITAIIBHOTO
oOpazoBaHuUs (ropoackoro

nocesneHus) YepeMxoBCcKoOro paiioHa

Bsartkun Esrennii bopucosuu - mpeacenarens lymel YTyJIHKCKOTO
MYHUIUTIATBHOTO oOpa3oBaHHUs
(cenbCcKoro MOCEJICHUS )

CrostHCKOr 0 pailoHa

['urens Anna MlBanoBHa - mOpeacenareib JlymbI
[TpubpexHUHCKOTO
MYHHIUITAIIBHOTO oOpa3oBaHHUs
(cembckoro mocesneHusi) bparckoro
paiioHa

I'onoBkoBa Jlapuca - npexcenarens {ymel ['omymerckoro

BanepbeBHa MYHULIANIAIBHOTO oOpa3oBaHHUs
(cenbCcKoro MOCEJICHUS )

YepeMxOBCKOro paioHa

I'pummna Enena VMiBaHoBHa - [Opeacenareib JlyMbI
TeapMHUHCKOTO  MYyHULIHUNAIBHOTO
oOpazoBaHus (ropoackoro

nocesieHus) Y CoIbCKOro paifona



54.

55.

56.

57.

38.

59.

60.

61.

Hpo3noB Bragumup
KoncrautnHoBny

Jynapuk AHapeii ApreMbeBUY

Kykosa Onpra MuxainoBHa

Kucrener Cepreit FOpbeBruu

Kysnenos Bragumunp
Huxonaesnu

Maxkcumenko Bianucnas
Bukropouu

ManTtbsikoBa AHacTacus
['eoprueBna

MapycoB Anekcanap
BacunbeBuu

npeacenaarenb Jlymbl YXOBCKOTo

MYHUILIUTAITHLHOTO oOpa3zoBaHUs
(cenbcKoro MOCEJICHUS )
KyiiTyHckoro paiioHa

NpeacenaTesnb JyMbI

bonaitOMHCKOTO MYHHIIMITAIBHOTO
00pa3oBaHUs (ropoackoro
nocenenusi) bonaitbuHckoro paioHa

Ipeacenareinb Jympl
['onoycTHEHCKOTO

MYHUIUTIATBHOTO oOpa3oBaHuUs
(cenbCcKoro MOCEJICHUS )

HpkyTckoro paiiona

npencenarens Jymbel Kauyrckoro
MYHUITUTIATHBHOTO oOpa3oBaHuUs
(cenbckoro nocenenus) Kauyrckoro
paiioHa

IpeaceaaTelb JlyMbI
Kene3HonopoxHOro
MYHUIUIIATBHOTO oOpa3oBaHHUs
(cenbCcKoro MOCEJICHUS )
Y CosbCKOro paiioHa

npejacenarenb Jymbl
MYHUIIUTIATHHOTO oOpa3oBaHHUs
«Oca»  (cembCKOro  TOCEJICHUS)
OcuHCckoOro palioHa

NpeaCceaaTeNb JyMbI
MYHUILIUIAIBHOTO oOpa3zoBaHUs
«Iapangaii» (cesmbcKoro

nocesienus) boxanckoro paiiona

npencenarens Jymer Kapaykckoro
MYHUIUTIATBHOTO oOpa3oBaHuUs
(cenbcKoro MOCEJICHHUS])
HpkyTckoro paiona



62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

Munroxuna CseTiiaHa

HukomnaeBua

Mynsruna Enena ApceHbeBHa

[Tapdenor Oner AnaTonbeBuY

Pemusosa Jlunug [ 'ennaanreBHa

Codeituenko Hanmexia
HukonaeBna

XabutyeB Bnagumup
['aBpunoBuu

Xaurraes ['puropuii
CeménoBUY

slonoukuna Enena MIBanoBHa

npeacenarens Jymer Kupenckoro

MYHHITUTIATBHOTO oOpa3oBaHHUsI
(ropoackoro MOCEJICHUS )
Kupenckoro paitona

NpeacenaTesnb JyMbI
KuranoBckoro  MyHHIIMIIAIBHOTO
00pa3oBaHUs (ropoackoro

nocesieHus ) JKuranoBckoro paiiona

npeacenarens  Jymsl  Oekckoro
MYHUIUTIATBHOTO oOpa3zoBaHHUs
(cenbCcKoro MOCEJICHUS )

HpkyTckoro panoHa

npenacenarens Jymel BuxopeBckoro
MYHUIUTIATHHOTO oOpa3oBaHuUs
(ropoackoro nocenenus) bparckoro
paiiona

NpeaceaaTeNb JlyMbI
PynHoropckoro MyHHUIIMIIATBHOTO
00pa3oBaHUs (ropoackoro
MTOCEJICHUS ) HwxHennumckoro
paitoHa

rpeacenaTenb JyMbI
MYHUILIUTTATHBHOTO oOpa3zoBaHUs
«Onoiickoey (cenbCcKoro

nocesieHus) DxupuT-bynaraTtckoro
paiioHa

NpeaCceaaTeNb JyMbI
MYHUILIUIAIBHOTO oOpa3zoBaHUs
«ITocemnok IIpumopckuin»

(cenbckoro nocesneHust) OCUHCKOTro
palioHa

rpeaceaaTenb JyMbI
HwxneyauHackoro

MYHULIAIIAIBHOTO o0Opa3oBaHMs
(ropozckoro IIOCEJICHMS)

HwxueyauHCckoro paitona



70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

IIpeacraBuTe/in OPraHoB MECTHOI0 CAMOYIIPABJICHUS
MYHUIMIIAJbHBIX 00pa3oBanuii UpkyTckoi odJiactu,
He sBJsAomuecs ywieHamu Cosera

Anucumon Cepreit
I'ernanneBuu

Autunosa TarbaHa
BnamucinasoBHa

byxunckui Bnagumup
AJleKcaHIpOBUY

latinyk FOnus HukonaeBHa

['unpaeOpant Muxann
HBanoBn4

['oneinie Poman
BajneatnHOBMY

Hopxeesa Upuna
MuxaiioBHa

KonoBanos Auapen
HukomaeBnu

KoBansuyk Mpuna
BanepreBHa

M3p Yers-KyTtekoro
MYHULHUNIAIBHOTO paiioHa
Hpxyrckoit obmactu

3amectuTens Mi3pa Kazaumncko-
JIeHCKOro MyHHUIIMITAIBHOTO palioHa
110 5KOHOMHUKE U (pUHAHCaM

3amectuTens npexacenarens Jlymel
Kazauuncko-JIleHckoro
MYHHIUITAIBHOTO pailoHa

HayaJIbHUK (buHaHCOBOTO
YIIPaBJICHUS aIMUHUCTPALUU
YepeMx0BCKOro paliOHHOTO

MYHHUITUTIATHFHOTO 00pa3oBaHuUs

M3p rOPOJCKOTO OKpyTa
MYHULMOAIBHOTO OOpa30BaHUS —
«ropox Tymyn»

JernyTar JlyMmbI HpkyTckoro
palioOHHOTO MYHUIUTIATBHOTO
o0pa3oBaHUs

npeacenaTenb KOMHTETA o
dbuHaHcaM aAMUHHUCTPALIUH
OJBXOHCKOTO palilOHHOTO

MYHULUNAIBHOTO 00pa30BaHUs

M3p  3MMHHCKOIO  TOPOJCKOIO
MYHUIUIIATBHOTO 00pa3oBaHuUs

npeacenaTennb KonTponsHo-
CUETHOU najiaThl Ycoasckoro
MYHUIIUTATHBHOTO paiioHa

HpkyTtckoit obnactu



79.

80.

81.

82.

83.

&4.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

Kopmunnnpsiaa Ceetnana

Brnagumuposna

KpyneneB Anaromnuii
AHaTOJIbeBUY

Kynnait AuHa AHatoJibeBHA

Kysun Anekcanap Cepreesuu

Kypra Haranps
MepxatumoBHa

KycroB Anekcanip
HukonaeBnu

JInmatoB EBrennt
Brnagumuposuu

Mapau Ceprei
Bragumuposuy

Munko Jlapuca
BasestnrOBHA

MunakoBa TatbgHa
BnanumupoBHa

Mopo3oB Anekcen
Bukroposuu

Henomusiuii Anekcen
AHaTOIBEBUY

10

HavyaJIbHUK (brHAHCOBOTO
yIIPaBJICHUS aIMUHUCTPALIU
banaranckoro paitona

M3P MYHHUIIMTAIBHOTO 00pa3oBaHus
«HwmxHEey TMHCKHUIN palioH»

NpeaceaaTesnb KonTtposnbHo-
CYETHOW manarel YepeMXOBCKOIO
PalOHHOTO MYHHIUITAIIBHOTO
0o0pa3zoBaHuUs

Map Taimerckoro paiiona

HavyaJIbHUK (bHHAHCOBOTO
YIPABJICHUS aAMUHUCTpPALIIH
MYHUIIUTIATHHOTO oOpa3oBaHuUs

«bparckuil paion»

3aMecTuTeNb npexncenarens Jlymsl
CaroasHCKOr0  MYHULHMIIAJIBHOTO
parioHa

M3P  MYHMIMIIAJIBHOIO
«Kauyrckuii paiion»

paiioHa

M3p UYepeMXOBCKOrO PpallOHHOTO
MYHULIUTTAIBHOTO 00pa30BaHUs

npejacenarenb KOMHUTETA o
dbuHaHCcaM aAMUHUCTPALIIH
MYHUIIUTIATHHOTO oOpa3oBaHUs
«ropona CBHPCK»

HavyaJIbHUK (buHAHCOBOTO
yIpaBICHHUS aJIMMUHUACTPALIUU
MYHULUIIATBHOTO oOpa3oBaHMUs

«HmxueyamHCcKuil paion»

M3p Mawmcko-Hyickoro
MYHHULIUIIAIBHOTO paiioHa

M3p MYHHUIIMTAIBHOTO 00pa30BaHUS
Ky#ityHckui paiiox



91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.

101.

102.

Huxutnna Hatanbs
BrnagumupoBHa

Oconoes I'ennaguii
AnexceeBuu

OpnoeB Biagumup
CrenanoBuu

ITemkoBa Oxcana
AHaToJIbEBHA

[ImatoxoHoB AsekcaHip
MapaTtoBuu

[Tonxanosa FOnus CepreeBna

PemeTHrukoB Anekcanap
AJleKCaHIpOBUY

PomanoB Makcum CepreeBuu
CBucrenun Kupumn
BukropoBuu

TabunaeB AHatoaui
[IpokonbeBrny

Tonnexkuna OJjbra
AHaTOJIbEBHA

Tpodumosa Tamapa
BurtanbeBna

11

M3p  3MMHUHCKOTO  PallOHHOTO
MYHUIIMIIATBHOTO 00pa3oBaHus

M3P MYHHUIIMTAIBHOTO 00pa3oBaHus
«Ixuput-bynaraTckuii pailon»

MAP MYHHIIUTIAIBHOTO 00pa3oBaHus
«ropona CBHpPCK»

3aMECTUTEIb Mapa Ycrb-
Nnumckoro MYHULIUTAITHBHOTO
OKpyra o AKOHOMHYECKUM
BOIIPOCAM — npeaceaaTenb
Komurera 1m0  3KOHOMHKE H
dbuHaHCcaM

M3P MYHHUIIMTAIBHOTO 00pa3oBaHus
«HykyTtckuit paiion»

3aMECTUTEIIb Mapa
MYHULIANIAIBHOTO oOpa3oBaHHUs
«JKuranosckuii panion» 10

COLMAJIbHO-KYJIBTYPHBIM BOIIPOCAM

BpUO  Mdpa  MYHUUHUNAIBHOIO
oOpazoBanus «bparckuil paiton»

M3p Hwxuennmmckoro
MYHUIIUTIATBHOTO paiioHa

M3p KupeHCKoro MyHUIHMNAIBHOTO
paiioHa

MAP MYHHIIUTIAITBHOTO 00pa30BaHuUs
«basgHmaeBckui paion»

IIEPBBIN 3aMECTUTEND M3pa
YUyHCKOro MyHUIIMITIAIIBHOTO OKpYyra

Ha4dYaJIbHUK q)HHaHCOBOFO
YIIpaBJICHUA AJIMHUHUCTPAINHU
MYHHUIUIIAJIBHOT'O O6p&30BaHI/IH

«Kuranosckuit paioH»



103.

104.

105.

106.

107.

TroxoB Anekcanap FOpbeBuy

Uemeszon Cepreii HukomaeBuu

[[Tanpuna Oxkcana
denopoBHA

[lTemeToB ApTreM BurtanseBuu

FOmames EBrennit FOpbpeBuy

12

M3p TyayHCKOTO MYHUIUNATBHOIO
paiioHa

MIp PANOHHOTO MYHHUIIUIAIBHOTO
o0pa3oBaHUs «Ycrh-Y quHCcKui
paiion»

npencenarens Komurera ¢puHaHCcOB
aAMUHHCTpALlMM  ropoja  YCTb-
Nimmmcka

BPpHO  Mdpa  MYHHIMIAIBHOTO
oOpazoBanus «Katanrckuii paiton»

M3p MYHULIMTAIBHOTO 00pa30BaHUS
ropojaa bopgaii6o u paiiona



